
Nadleśnictwo Świętoszów 

 
 
Zn. Spr.: ZG.804.2.2024 
 

 
 
Nadleśnictwo Świętoszów, ul. Brzozowa 17,59-726 Świętoszów  
tel.: +48 75 73-11-259, fax: +48 75 73-17-606, e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl 
 

 

www.lasy.gov.pl 

OGŁOSZENIE  

O SPRZEDAŻY SIATKI I SŁUPKÓW Z DEMONTAŻU OGRODZEŃ UPRAW 

LEŚNYCH PRZEZNACZONYCH DO ROZBIÓRKI 

(PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY) 

 

Nadleśnictwo Świętoszów 
Ul. Brzozowa 17 

59-726 Świętoszów 
tel/fax: 75 731 12 59, 75 731 76 06 

e-mail:  swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl 
 
 

1. Przedmiot ogłoszenia:  
Przedmiotem postępowania jest sprzedaż materiałów z samodzielnie zdemontowanych 
przez Kupującego ogrodzeń upraw leśnych, które zakwalifikowano do rozbiórki. 
Sprzedaży podlega całość grodzeń zgodnie z załącznikiem nr 1. Ogrodzenia składają 
się z: 
- siatki stalowej o wysokości 1,60 - 2,00 m z nielicznymi uszkodzeniami, przyczepionej 
do słupków drewnianych stalowymi skoblami (waga 50 m siatki ok. 30 kg); 
- słupków grodzeniowych z drewna liściastego bądź iglastego o wys. ok. 2,00 m 
(wkopanych w grunt na głębokość ok. 0,70 m), rozmieszczonych średnio co 4,00 – 5,00 
m (orientacyjna miąższość słupka 0,05 m3) wraz z tzw. przełazem (szczeble przybite 
gwoździami z siatką na dwóch słupkach w rozstawie ok. 1,2 m); 
- dodatkowo ogrodzenia mogą być wzmacniane pojedynczymi żerdziami sosnowymi. 
Kupujący wybrany w drodze niniejszego przetargu, samodzielnie demontuje 
ogrodzenia. Ogrodzenia należy zdemontować w całości, wraz z siatką na przełazach, 
wszystkie metalowe elementy czy odpady z demontażu należy zabrać. Słupki i żerdzie, 
pozbawione elementów metalowych, mogą pozostać na powierzchni, nie ma potrzeby 
ich przewracania lub ścinania. Sposób rozbiórki należy uzgodnić z miejscowym 
leśniczym. Wybrana metoda rozbiórki nie może powodować szkód w środowisku. 
Termin realizacji rozbiórki: do 30.09.2024 r. 
Długość ogrodzeń została określona w załączniku nr 1.  
Sprzedaż ogrodzeń będzie się odbywała na zasadach jednorazowej przedpłaty przed 
rozpoczęciem prac. Podana długość grodzeń jest ilością ewidencyjną i rozliczenie 
będzie się opierało wyłącznie na niej. 
Warunki szczegółowe zawiera wzór umowy, który stanowi załącznik nr 2. 

  
2. Minimalna wartość oferty: 0,20 zł netto (+ należny podatek VAT 23%) za 1 m ogrodzenia. 

Sprzedający wybiera ofertę Kupującego, który zaproponuje najwyższą cenę. 
W przypadku złożenia takich samych ofert zakupu o wyborze oferty będzie decydować 
kolejność ich wpłynięcia do nadleśnictwa. 
 

3. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim: 
-  w formie pisemnej, w zamkniętej kopercie. Na kopercie należy podać nazwę i adres 
nadleśnictwa oraz dane Kupującego i adnotację: 
 

„Oferta na zakup materiałów z ogrodzeń 2024” 
 
 

mailto:swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Świętoszów 

 
 
Zn. Spr.: ZG.804.2.2024 
 

 
 
Nadleśnictwo Świętoszów, ul. Brzozowa 17,59-726 Świętoszów  
tel.: +48 75 73-11-259, fax: +48 75 73-17-606, e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl 
 

 

www.lasy.gov.pl 

lub 
- w formie elektronicznej: skan oferty, wypełnionej i podpisanej (czytelnie) ręcznie bądź 
ofertę podpisaną elektronicznie, a w tytule wiadomości należy wpisać:  

 

„Oferta na zakup materiałów z ogrodzeń 2024” 
 

Oferta powinna zawierać: 
- oferowaną cenę zakupu za 1 m ogrodzenia z uwzględnieniem kosztu demontażu; 
- deklarację zakupu i demontażu wszystkich ogrodzeń;  
- akceptację długości w „m” wynikającą z długości ogrodzeń wskazanych do demontażu; 
- dokładne oznaczenie (imię i nazwisko lub nazwę firmy) i adres Kupującego; 
Wzór oferty stanowi załącznik nr 3. 
 

4. Miejsce i termin złożenia ofert:       Ofertę należy złożyć do 22.04.2024 roku: 
-  w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Brzozowej 17 w Świętoszowie  
lub 
-  skan oferty albo ofertę podpisaną elektronicznie przesłać e-mailem na adres: 
swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl  

 
5. Wyniki przetargu zostaną przekazane Kupującym, którzy złożyli oferty. 

 
6. Przed podpisaniem umowy Kupujący będzie zobowiązany do wpłacenia w kasie 

Nadleśnictwa lub przelewem na konto, zabezpieczenia prawidłowego wykonania 
umowy w wysokości 200 zł, które zostanie zwrócone w ciągu 14 dni od daty stwierdzenia 
wykonania umowy bez uwag.  
 

7. Nadleśnictwo Świętoszów zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu na 
każdym etapie bez podania przyczyny. 
 

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego w 
osobie: 
Małgorzata Pagórska-Toczek, tel. 500 148 123, e-mail: 
malgorzata.pagorska@wroclaw.lasy.gov.pl 

 
 
 

  Świętoszów, 12.04.2024 r.                                                                                   

   ZATWIERDZAM 

 

mailto:swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:malgorzata.pagorska@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-04-12T09:09:01+0200
	MARIUSZ BOHDAN HUZARSKI




